【表紙】

【提出書類】 臨時報告書の訂正報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2024年2月9日

【会社名】 株式会社パソナグループ

【英訳名】 Pasona Group Inc.

【代表者の役職氏名】 代表取締役グループ代表兼社長 南部 靖之

【本店の所在の場所】 東京都千代田区丸の内一丁目5番1号

【電話番号】 (03)6734-0200(代表)

【事務連絡者氏名】 専務執行役員CFO 仲瀬 裕子

【最寄りの連絡場所】 東京都港区南青山三丁目 1 番30号

【電話番号】 (03)6734-0200(代表)

【事務連絡者氏名】 専務執行役員CFO 仲瀬 裕子

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

当社は、2023年11月14日開催の取締役会において、エムスリー株式会社(以下「エムスリー」といいます。)との間で、エムスリーが実施する株式会社ベネフィット・ワン(以下「ベネフィット・ワン」といいます。)の普通株式に対する公開買付け(以下「エムスリー公開買付け」といいます。)に当社が応募する旨の契約(以下「エムスリー応募契約」といいます。)を締結し、当社の保有するベネフィット・ワンの普通株式全てをエムスリー公開買付けに応募することを決定したため、金融商品取引法第24条の5第4項並びに企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第3号及び第12号の規定に基づき、同日付で臨時報告書(以下「本臨時報告書」といいます。)を提出し、その後訂正すべき事項が生じたため、2023年12月12日付及び2024年1月16日付で、それぞれ臨時報告書の訂正報告書を提出しました。

このたび、当社は、2024年2月8日付で、第一生命ホールディングス株式会社(以下「第一生命ホールディングス」といいます。)との間で合意書(以下「本合意書」といいます。)を締結し、第一生命ホールディングスが実施するベネフィット・ワンの普通株式に対する公開買付けに対し、当社が保有するベネフィット・ワンの普通株式全てを応募しないこと、並びに、当該公開買付け成立後に、ベネフィット・ワンが、その株主を第一生命ホールディングス及び当社のみとする株式併合を行ったうえで実施する自己株式取得により、その時点で当社が保有するベネフィット・ワンの株式全てを売却することを決定しました。これに伴い、エムスリー応募契約は終了しましたので、本臨時報告書を取り下げるものであります。

2 【訂正事項】

本臨時報告書の全範囲

(2023年12月12日付及び2024年1月16日付で提出した臨時報告書の訂正報告書で訂正された事項を含みます。)

3 【訂正内容】

本合意書の締結に伴い、エムスリー応募契約は終了いたしました。そのため、本臨時報告書を取り下げるものであります。